
*Ielūgumu, biļešu, grāmatu, CD un vinila plates ieguvēji, piesakoties 
telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt.

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot: vienu kultūras 
piedāvājumu, kurā ietilpst koncerta un izrādes  piedāvājums, vienu 

grāmatas vai CD/vinila plates piedāvājumu un vienu Dienas draugu 
kinoseansa piedāvājumu.

** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā  
draugukino.diena.lv!

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2, k–1

www.kim.lv  

IEEJA BEZ MAKSAS

No 21. februāra līdz 31. martam izstāžu cikls:
KVANTU MATU IMPLANTI     
Amandas Ziemeles personālizstāde   
SAFEPORTING   
Santas Frances personālizstāde 
EIŽENS BERGS. NEATKLĀTAIS LITERATŪRAS 
AVANGARDS  
(Kim? Open Call 2019 ieguvējs) 
Kuratore Laura Brokāne

Piesakoties izdevniecības Dienas Drauga kartes piedāvājumiem, persona piekrīt tās fiziskās personas datu apstrādei, lai sazinātos ar personu, kā arī lai nodrošinātu piedāvājuma nodošanu personai. Dati tiek apstrādāti līdz piedāvājuma 
nodošanai. Apstrādājamie dati – personas vārds, uzvārds, Dienas Drauga kartes numurs, abonenta numurs, telefona numurs, e-pasta un abonementa piegādes adrese. Kontakts saziņai par datiem: marketings@dienasmediji.lv

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

Veidi, kā pieteikties kartei:

• Darbdienās no plkst.10.00 līdz 17.00, zvanot: 67063155, 67063100 (tālrunis  
 tikai Drauga kartes jautājumos), 67000624 (klientu servisa tālrunis), 

• Rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv, 

• Aizpildot pieteikuma anketu aptauja.diena.lv.

Pēc 18. februāra kartei varēs pieteikties par maksu 3 EUR vērtībā.

Atgādinām, ka pašreizējās Dienas Drauga kartes 
derīguma termiņš ir 2019. gada 15. marts. Jaunajai  
Dienas Drauga kartei līdz 18. februārim bez maksas var 
pieteikties tie laikraksta Diena abonenti, kuri abonē 
laikrakstu vismaz 6 mēnešiem vai izmanto automātisko 
norēķinu veidu no sava bankas konta.!

INTARS  
BUSULIS & 
ABONE-
MENTA  
ORĶESTRIS
Programmā Intara Busuļa un 
Kārļa Lāča dziesmu 
atskaņošana no albumiem Nākamā pietura, Sļedujuščaja ostanovka, klausītāju 
iemīļotāko dziesmu izlase no albumiem Kino, Akts, Citā © jaunās aranžijās. Kā arī 
Maestro Raimonda Paula un Jeļenas Vaengas rakstītās dziesmas Intaram. 
Dziesmas tiks izpildītas gan latviešu, gan krievu valodā.

10 IELŪGUMU UZ KONCERTU
8. MARTĀ PLKST. 20.00 
Arēnā Rīga Skanstes ielā 21

PIESAKIES 11. februārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

 

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

FEBRUĀRĪ  
(MARTĀ–MAIJĀ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

FEBRUĀRA FILMA**

VARA (2018)

Režisors Ādams Makejs 

Lomās Kristians Beils, Eimija Adamsa, Stīvs Karels, Sems Rokvels, Džesijs 
Plemonss, Elisone Pilla, Džastins Kērks, Tailers Perijs, Šī Vigems, Edijs 
Mārsans

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
20. FEBRUĀRĪ 
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 13. februārī no plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI!  
Piesakies kinoseansam elektroniski  
draugukino.diena.lv un esi viens no 50 laimīgajiem, kurš 
izlozes kārtībā saņems divas ieejas biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 15. februārī, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

KĻŪSTI PAR FILMAS KRITIĶI! 
Raksti plašāku atsauksmi vai recenziju par redzēto filmu 
sociālajā tīklā Facebook, lieto tēmturus #draugukino, 
#forumcinemas, #tautasrecenzija un laimē ielūgumus uz 
nākamo Dienas draugu kinoseansu!

DAILES TEĀTRIS

BŪT KEJAI GONDAI
Režisors Dž. Dž. Džilindžers

30% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
15. FEBRUĀRĪ PLKST. 19.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā

www.dailesteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams  
iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās  
Dailes teātra un Biļešu paradīzes kasēs

Čellu trio Melo-M
MAĢISKĀ RADIO TŪRE
Radio nevar bez mūzikas, tāpat kā mūzika nevar bez radio! Tieši tāpēc grupas 
jaunās programmas vadmotīvs ir radio tēmas apspēle dažādos veidos – izvēloties 
dziesmas, kas veltītas radio, kā arī darbus, kur radio vārds izskan dziesmā. 

20 IELŪGUMU UZ KONCERTIEM  
(uz katru 4 ielūgumi):
1. MARTĀ PLKST. 19.00 Jelgavas kultūras namā K. Barona ielā 6, 

22. MARTĀ PLKST. 19.00 Vidzemes koncertzālē Cēsis Raunas ielā 12,

6. APRĪLĪ PLKST. 19.00 Kultūras centrā Siguldas devons Pils ielā 10,     

14. APRĪLĪ PLKST. 17.00 koncertzālē Lielais dzintars Radio ielā 8 
Liepājā,  
17. MAIJĀ PLKST. 19.00 Latgales vēstniecībā Gors Pils ielā 4 Rēzeknē     

PIESAKIES 12. februārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
15% atlaide biļetēm, iegādājoties tās Biļešu 
paradīzes tirdzniecības vietās

LATVIJAS NACIONĀLAIS 
TEĀTRIS
Harijs Gulbis 

CĪRULĪŠI
Režisors Edmunds Freibergs

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
27. FEBRUĀRĪ PLKST. 19.00 
Latvijas Nacionālajā teātrī Kronvalda 
bulvārī 2 Rīgā 

www.teatris.lv 

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams  
iegādāties 6 biļetes, iegādājoties tās Latvijas 
Nacionālā teātra un Biļešu paradīzes kasēs

BEZ
MAKSAS!

LIEPĀJAS TEĀTRIS

PAR MĪLESTĪBU
KLĀVA ELSBERGA DZEJAS IESTUDĒJUMS
Režisors Leons Leščinskis

15% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
30. MARTĀ PLKST. 14.00 
Liepājas teātra Mazajā zālē koncertzālē Lielais dzintars Radio ielā 8 Liepājā

www.liepajasteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams  
iegādāties 2 biļetes, iegādājoties tās  
Liepājas teātra un Biļešu paradīzes kasēs

THE  
NEIGH-
BOURHOOD
Amerikas rokgrupa The 
Neighbourhood pērn izdeva 
savu trešo studijas albumu, 
kuru nosauca grupas vārdā, 
un devās intensīvā pasaules 
koncertturnejā, kuras 
ietvaros uzstāsies arī 
Latvijā. Grupu varēs redzēt 
un dzirdēt Arēnā Rīga  
12. februārī. Lai labāk 
sagatavotos līdzdziedāšanai, 

jānoklausās melodiskais un 
enerģiskais albums.

PIESAKIES 14. februārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 4 zvanītāji saņems CD, 1 zvanītājs vinila plati bez maksas*

ŽILS VERNS

DRĀMA LIVONIJĀ
2018. gadā izcilajam franču rakstniekam Žilam 
Vernam apritētu 190 gadu. Godinot autoru, 
Latvijā pirmo reizi tiek izdots viņa romāns, 
kuram šogad tiek atzīmēti 125 gadi kopš 
uzrakstīšanas. Šis Žila Verna darbs ir vēl 
neiepazīts, tomēr gana intriģējošs un aizraujošs. 
Drāmas Livonijā vērtība slēpjas arī grāmatas 
žanrā, kas ir detektīvs, atšķiroties no autora 
ierastā fantastikas žanra un reizē atklājot, kādu 
pats autors redzēja Rīgu tālajā 1893. gadā.
Izdevniecība Jumava, 2018. gads

PIESAKIES 14. februārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems grāmatu bez maksas*

24. STARPTAUTISKAIS 
BALETA FESTIVĀLS 

DRACULA 
Portugāles deju kompānijas Vortice 
izrāde ir stāsts par padevību un 
dominēšanu, ko iedvesmojusi un 
artistiski raksturo Filipa Glāsa, Sergeja 
Rahmaņinova un Lū Rīda mūzika. Šīs 
leģendas tēlainā interpretācija un 
neatkārtojamie tēlu raksturojumi ar tikai 
šai deju kompānijai piemītošo spilgto, 
emocionālo horeogrāfiju būs īsts 
baudījums.

6 IELŪGUMI UZ 
IZRĀDI 
20. MARTĀ PLKST. 19.00 
VEF Kultūras pilī Ropažu ielā 2 Rīgā

PIESAKIES 12. februārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*


